

## KÚPNA ZMLUVA

uzavretá v súlade § 99 a ďalších ustanovení zákona č.25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 282/2006 Z. z. a § 409 a ďalších ustanovení Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

### I. ZMLUVNÉ STRANY

#### Fakultná nemocnica s poliklinikou Bratislava

Adresa organizácie: Ružinovská 6 , 826 06 Bratislava  
 Krajina: Slovenská republika  
 Zastúpená: MUDr. Richard Raši, MPH., riaditeľ  
 IČO: 31 813 861  
 DIČ: 202 17 00 549  
 IČ DPH: SK 202 17 00 549  
 Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
 Číslo účtu: 0000007000279808/8180  
 IBAN: SK58 8180 0000 0070 0027 9808  
 SWIFT: SUBASKBX  
 Internetová adresa: [www.fnspsba.sk](http://www.fnspsba.sk)

( ďalej len „kupujúci“ )

a

#### MEDIS Nitra, spol s.r.o.

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre, odd.: Sro, vložka č. 11430/N, ako spoločnosť s ručením obmedzeným

Sídlo : Pri Dobrotke 659/81, 949 01 Nitra  
 Zastúpená : [REDACTED]  
 IČO : 36 531 774  
 IČ DPH: SK2020148152  
 Bankové spojenie : [REDACTED]  
 Číslo účtu : [REDACTED]

( ďalej len „predávajúci“ )

uzatvárajú túto zmluvu ako výsledok zadávania podlimitnej zákazky - verejnej súťaže s názvom predmetu: „**Anestéziologický prístroj vyššej triedy so vstavanou ventilačnou jednotkou, určený na podávanie celkovej anestézie, pre pracoviská Fakultnej nemocnice s poliklinikou Bratislava – 3 ks.**“, zadávanej na základe oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania, ktoré bolo uverejnené vo Vestníku verejného obstarávania č. 171/2007, pod zn.: 04051-MST, dňa 6.7.2007.

### II. PREDMET PLNENIA

2.1 Predmetom plnenia tejto zmluvy je dodávka anestéziologických prístrojov vyššej triedy so vstavanou ventilačnou jednotkou, určený na podávanie celkovej anestézie, pre pracoviská Fakultnej nemocnice s poliklinikou Bratislava – 3 ks. Predmet plnenia, ktorý zodpovedá stanovenému predmetu zákazky je definovaný v Prílohe č.1 tejto kúpnej zmluvy

- 2.2 Súčasťou dodania predmetu plnenia je aj jeho doprava na miesto dodania, inštalácia a uvedenie do prevádzky, odskúšanie predmetu plnenia, zaškolenia zamestnancov kupujúceho s obsluhou dodaného predmetu plnenia, podmienok sterilizácie predmetu plnenia, odovzdanie návodu na obsluhu v slovenskom jazyku, kód pridelený ŠUKL-om, záručného listu, potvrdenie prevzatia predmetu plnenia kupujúcim v preberacom protokole v mieste dodania. O zaškolení obsluhy bude vykonaný zápis.
- 2.3 Kupujúci môže odmietnuť dodávku ak technické a úžitkové parametre nezodpovedajú technickým parametrom uvedeným v ponuke predloženej vo verejnom obstarávaní, ak sa počas záručnej doby vyskytnú opakovane závažné nedostatky v kvalite dodávok, prípadne sa zistí, že kvalita nezodpovedá predloženej ponuke.

### III. LEHOTA A MIESTO DODANIA

- 3.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet plnenia zmluvy uvedený v čl. II. do 6. týždňov od podpisu Kúpnej zmluvy, najneskôr však do 14.12.2007.
- 3.2 Miesto dodania predmetu plnenia: Fakultná nemocnica s poliklinikou Bratislava, Sklad zdravotníckej techniky, Ružinovská 6, 826 06 Bratislava.

### IV. SPÔSOB PREVZATIA A ODOVZDANIA PREDMETU PLNENIA

- 4.1 Prevzatie za kupujúceho zabezpečuje: .....MORAVČÍKOVÁ....., tel. č.:  
48234241..... Poverený zamestnanec potvrdí prevzatie svojim podpisom v preberacom protokole.
- 4.2 Konkrétny termín dodania predávajúci dohodne min. tri pracovné dni vopred na tel. číslo: .....
- 4.3 Kupujúci je povinný pri dodávke predmetu plnenia vykonať jeho fyzické prevzatie a bezodkladne reklamovať prípadnú nekompletnosť, alebo zjavnú vadu tovaru, najneskôr však do 15 dní od dátumu dodania predmetu zmluvy.
- 4.4 Zistenie závad pri preberaní je kupujúci povinný oznámiť písomnou formou reklamačného protokolu.

### V. CENA

- 5.1 Cena za predmet plnenia zmluvy v rozsahu článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 2 zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v slovenských korunách. Sumár všetkých položiek predmetu plnenia je uvedený v Prílohe č. 1.
- 5.2 Cena dodávaného predmetu plnenia podľa čl. II tejto zmluvy je:

Č. r.	Názov prístroja	Jednotková cena celkom v SK bez DPH	Počet kusov	Cena v Sk za 3 kusy		
				Celkom bez DPH	19% DPH	Cena s DPH zaokrúhlene
1	Anestéziologický prístroj	2 133 333,30	3	6 399 999,90	1 215 999,98	7 616 000,00

slovom: **sedemmiliónovšesťstošestnásťtisíc** slovenských korún s DPH

- 5.3 Ceny uvedené v bode 5.2 sú ceny za nový, funkčne bezchybný tovar. V cene sú započítané: clo, dopravné náklady, inštalácia a uvedenie do prevádzky, zaškolenia obsluhy, technická dokumentácia, návod na obsluhu v slovenskom jazyku, opravy a údržba počas záručnej doby a ostatné finančné náklady s tým spojené.

## **VI. PLATOBNÉ PODMIENKY A SPÔSOB FAKTURÁCIE**

- 6.1 Kupujúci sa zaväzuje bezodkladne po dodaní predmetu plnenia v súlade s ods. 2.2 a 4.1 tejto zmluvy, zaplatiť dohodnutú zmluvnú cenu podľa Prílohy č. 1 predávajúcemu na základe vystavenej faktúry predávajúcim od jej doručenia kupujúcemu najneskôr do 29.12.2007.
- 6.2 V prípade že faktúra nebude obsahovať náležitosti podľa zákona o DPH alebo náležitosti uvedené v tejto zmluve, požiada kupujúci predávajúceho na jej doplnenie.
- 6.3 K faktúre bude priložený preberací protokol a zápis zo zaškolenia obsluhy v zmysle bodu 2.2 a 4.1 tejto zmluvy.

## **VII. ZÁRUČNÁ DOBA A PODMIENKY ZÁRUČNÉHO A POZÁRUČNÉHO SERVISU**

- 7.1 Predávajúci ručí za vlastnosti predmetu plnenia zmluvy počas záručnej doby, ktorá bola stanovená na 24 mesiacov; táto doba je platná odo dňa podpísania preberacieho protokolu, kedy je predmet plnenia uvedený do trvalej prevádzky.
- 7.2 V záručnej dobe predávajúci vykoná bezplatne štyri záručné preventívne prehliadky prístrojov (vo výrobcom predpísanom rozsahu podľa servisného manuálu) v šesťmesačných intervaloch. Štvrtú vykoná dva týždne pred uplynutím záručnej doby a bezplatne odstráni všetky zistené vady a nedostatky nezavinené kupujúcim.
- 7.3 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady predmetu plnenia počas záručnej doby, má kupujúci právo požadovať a predávajúci povinnosť bezplatne odstrániť záručné vady vrátane všetkých prác spojených s opravami predmetu plnenia, vrátane dodávky náhradných dielov nutných k bezchybnému prevádzkovaniu predmetu plnenia, vrátane poradenskej starostlivosti o inštalovaný predmet plnenia, vrátane dodávky funkčného príslušenstva predmetu plnenia, ktorého nefunkčnosť nie je zavinená kupujúcim.
- 7.4 Uvedené záruky platia za predpokladu, že kupujúci zariadenie používa a obsluhuje s príslušnou starostlivosťou podľa inštrukcií predávajúceho, obsiahnutých v priloženej dokumentácii. Predávajúci neručí za vady spôsobené nesprávnou manipuláciou a obsluhou pracovníkmi kupujúceho. Posúdenie, či zmluvné zariadenie bolo, alebo nebolo v okamihu poruchy správne používané náleží odborníkom oboch zmluvných partnerov. Záruka sa predlžuje automaticky o dobu, po ktorú predmet plnenia nemohol byť v záručnej dobe plne používaný z dôvodu poruchy, alebo závady na predmete plnenia.
- 7.5 Kupujúci sa zaväzuje že reklamácie a vady (poruchy) predmetu plnenia uplatní bezodkladne po jej zistení. Zodpovednou osobou za kupujúceho je počas záručnej doby poverený pracovník Odborom správy pracoviska a v pozáručnej dobe poverený pracovník

vedúcim Odboru zdravotníckej techniky. Ohlásenie vady a havarijného stavu za kupujúceho oznámi predávajúcemu zodpovedná osoba kupujúceho na tel. číslo: **037/6533541**, faxom na číslo: **037/6535616**, alebo na e-mail: : **service@medis.sk** .

- 7.6 Predávajúci garantuje dodávku náhradných dielov počas 10 rokov od ukončenia výroby posledného typu prístroja pre každý typ prístroja tvoriaceho predmet plnenia osobitne.
- 7.7 V rámci záruky na predmet plnenia sa servisný technik dostaví na opravu predmetu plnenia do 24 hodín od nahlásenia poruchy. Pod nástupom technika na opravu sa rozumie osobná návšteva technika na pracovisku, pričom dni pracovného voľna, pokoja a sviatky sa nevzťahujú na stanovený časový interval. Predávajúci zabezpečí opravu predmetu plnenia v rámci garancie, čiže jeho plné sfunkčnenie maximálne do siedmich pracovných dní od nahlásenia poruchy. Pri nedodržaní tohoto časového intervalu je predávajúci povinný zabezpečiť iné náhradné zariadenie za nefunkčný predmet plnenia.
- 7.8 Kupujúci a predávajúci sa po uplynutí záručnej doby môžu dohodnúť na výbere formy pozáručných služieb servisu. Táto dohoda môže byť v dvoch formách:
- 7.8.1 Objednávkový servis - formou jednorázovej alebo celoročnej objednávky.
- 7.8.2 Zmluvný servis vykonaný na základe uzatvorenej zmluvy formou celoročnej paušálnej platby podľa vzájomne dohodnutého cenníka.
- 7.9 Cena servisnej hodiny:
1. *u zákazníka:* bez DPH je **990,00 Sk** a týka sa pozáručného servisu. 19% DPH je **188,00 Sk** , cena servisnej hodiny s DPH je **1 178,00 Sk**.
  2. *na dielni u predávajúceho:* bez DPH je **850,00 Sk** a týka sa pozáručného servisu. 19% DPH je **161,50 Sk** , cena servisnej hodiny s DPH je **1 011,50 Sk**.

## VIII. ÚROK Z OMEŠKANIA, SANKCIE

- 8.1 Ak predávajúci dodá predmet plnenia uvedený v článku II. po termíne uvedenom v článku III., môže kupujúci voči predávajúcemu uplatniť nárok na zaplatenie úrokov z omeškania vo výške 0,02% z ceny omeškanej časti dodávky bez DPH za každý deň omeškania.
- 8.2 Nárok na úrok z omeškania nevzniká vtedy, ak predávajúci preukáže, že oneskorenie je spôsobené výlučne účinkom vyššej moci, alebo zavinením kupujúceho.
- 8.3 V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry v zmysle článku VI. tejto zmluvy, môže predávajúci voči kupujúcemu uplatniť nárok na zaplatenie úrokov z omeškania vo výške 0,02% z ceny omeškanej časti platby bez DPH za každý deň omeškania.

## IX. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 9.1 Meniť alebo dopĺňať text tejto zmluvy je možné len formou riadne číslovaných písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Pričom cena predmetu zmluvy po zmene zmluvy nesmie byť rovná ani vyššia ako 8.300.000,- Sk bez DPH.
- 9.2 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami.

9.3 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1.

9.4 Pokiaľ z tejto zmluvy alebo z dohôd o jej vykonaní vzniknú spory alebo názorové rozdiely, budú sa zmluvní partneri snažiť vyriešiť ich cestou zmieru. Pokus o zmier je považovaný za neúspešný, ako náhle jeden zo zmluvných partnerov toto oznámi druhému zmluvnému partnerovi.

9.5 Táto zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, ktoré majú charakter originálu. Každá zmluvná strana obdrží dve vyhotovenia zmluvy.

9.6 Zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali, že bola uzatvorená podľa ich vážnej a slobodnej vôle, a nebola uzatvorená v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok.

V Bratislave, dňa 10.4.2008

V Nitre, dňa 16.4.2008

Kupujúci :



MUDr. Richard Raši, MPH  
riaditeľ FNsP Bratislava

**medis** Prístroj  
Pri Dobrotke 659/81  
949 01 Nitra - Drážovce  
IČO: 36 531 774, DIČ: 20  
IČ DPH: SK2020148152

výkonný riaditeľ

Príloha č. 1 KZ

- je tvorená 2-mi časťami: 1A, 1B

- **Špecifikácia anestéziologického prístroja:**  
vid'. príloha č. 1, časť A
- **Špecifikácia položiek anestéziologického prístroja/ cena za predmet plnenia**  
vid'. príloha č. 1, časť B
- **Ponukový cenník uchádzača**  
vid'. príloha č. 1, časť C
- **Stanovenie celkovej zmluvnej ceny za dodanie predmetu zákazky**  
vid'. príloha č. 1, časť D

Špecifikácia anestéziologického prístroja vyššej triedy so vstavanou ventilačnou jednotkou, určený na podávanie celkovej anestézie

- technické a funkčné charakteristiky -  
**príloha č. 1 kúpnej zmluvy, časť A**

## **Anestéziologický prístroj Gentleman Excellent – 3 ks**

### **Základné technické a funkčné charakteristiky**

- mobilný anestéziologický prístroj určený k podávaniu inhalačnej anestézie pre všetky váhové kategórie s dávkovacím systémom mech vo valci, osadený tesným dýchacím systémom s ľahko vymeniteľným absorbentom CO<sub>2</sub>.
- dávkovanie O<sub>2</sub>, N<sub>2</sub>O, AIR, zaistené blokom prietokomerov s možnosťou jemného nastavenia
- možnosť viesť anestézu s nízkym prietokom plynov /LOW FLOW/, nie je možné namiešať hypoxickú zmes
- prietok plynov sa automaticky uzatvára, ak nemá O<sub>2</sub> dostatočný tlak /menej ako 0,8 bar/
- integrovaný analyzátor O<sub>2</sub> s optickým a akustickým alarmom hornej a spodnej hranice nastavených hodnôt, výpadku O<sub>2</sub>, napájania narkotizačného prístroja
- akustický, vstavaný, nezávislý /pneumatický/ alarm odpojenia O<sub>2</sub>
- osvetlenie pracovnej plochy
- možnosť umiestnenia dvoch odparovačov na prístroj rýchlopínacím systémom
- prehľadné, jednoduché ovládanie so zachovaním výhody modulárneho riešenia
- možnosť výškového polohovania prístroja pomocou elektromotora
- elektronicky riadený ventilátor s integrovaným systémom stúpajúceho mechu
- možnosť ventilácie – dospelých, detí a novorodencov

### **Možnosti ventilácie:**

- objemovo riadená ventilácia /CMV/
- tlakovo riadená ventilácia /PCV/
- spontánna ventilácia s nastaviteľným počtom dychov /SIMV/
- asistovaná spontánna ventilácia s tlakovou podporou /ASB (PS)
- manuálna ventilácia s kompletným monitoringom
- SIGH /prehĺbený nádych/
- plynulé nastavenie elektronického PEEP
- možnosť nastavenia inverzných pomerov I:E
  
- automatická kompenzácia poddajnosti okruhu vrátane kalkulácie množstva čerstvých plynov
- automatické nastavenie alarmových limitov
- softverová verzia v českom jazyku
- priebežné sledovanie veličín ventilačných parametrov, alarmových hodnôt a tlakov
- vyhodnocovanie parametrov pomocou snímača na Y-kuse pred pacientom
- automatické prepnutie ventilátora do STAND-BY pomocou prepínača VENT-BAG bez prerušenia monitorovania ventilačných parametrov
- monitoring O<sub>2</sub>
- automatické prepnutie zdroja plynov z centrálného rozvodu na tlakovú fľašu pri poklese tlaku
- kompatibilita s nemocničnými informačnými systémami
  
- farebný, aktívny displej, ktorý je možné naklápať podľa potreby
- možnosť zobrazenia tlakovej alebo spirometrickej krivky P/V a F/V.
- vyhodnocovanie správania pľúc počas anestézie na displeji pomocou referenčnej slučky

### **Ventilačné parametre:**

Pomer I:E	> 2:1 až 1:5
Dychová frekvencia	> 2 – 99 dychov/min
Dychový objem	> 20 – 1500 ml / dospelý > 20 – 1500 ml / deti
Tlakový limit	> 10 – 70 cm H <sub>2</sub> O / dospelý > 10 – 50 cm H <sub>2</sub> O / deti
Špičkový tlak	> 0 – 100 cm H <sub>2</sub> O
Tlaková podpora	> 5 – 30 cm H <sub>2</sub> O
PEEP	> 3 – 20 cm H <sub>2</sub> O
Nastavenie citlivosti	> 3 – 15 l/min

- možnosť režimu automatickej kontroly tesnosti po zapnutí prístroja, možnosť vyradenia kontroly, alebo okamžité spustenie bez počiatočných testov
- automatická kompenzácia poddajnosti okruhu vrátane kalkulácie množstva čerstvých plynov
- vstavaná záložná batéria pre prípadné vyradenie elektrického prúdu na 1 hodinu

### **Príslušenstvo k anestéziologickému prístroju:**

- odparovače: Isofluran, Sevofluran
- absorpčná komora vybavená bezpečnostným prípojným ventilom
- prúdová odsávačka s príslušenstvom
- 2 ks dýchacieho okruhu pre dospelých
- 4 ks bakteriálnych filtrov

### **Pacientský monitor vitálnych funkcií:**

- 12,1 " TFT farebný displej
- 5 zvodové EKG
- meranie saturácie/SPO<sub>2</sub> s vymeniteľným senzorom
- meranie neinvazívneho tlaku/NIBP s možnosťou manuálneho, automatického a nepretržitého režimu
- dvojkanálové meranie teploty
- meranie respiračných a anestetických plynov – možnosť súčasného zobrazenia signálov CO<sub>2</sub>, N<sub>2</sub>O, O<sub>2</sub> a ľubovoľného anestetického plynu
- monitorovanie vdychovania a vydychovania CO<sub>2</sub>, N<sub>2</sub>O, O<sub>2</sub>
- zobrazenie pomerov vdychovaného a vydychovaného plynu plus MAC, BAL, AwRR
- nastaviteľné alarmy monitorovaných parametrov
- zabudovaná záložná batéria

Príloha č. 1 kúpnej zmluvy, časť B

Špecifikácia položiek anestéziologického prístroja

Por.č.	Názov položiek anestéziologického prístroja	Počet ks položky	Cena v Sk bez DPH /1ks	Cena v Sk za položky		
				bez DPH	DPH 19%	celkom v Sk s DPH
1.	Gentleman Excellent	1	995 421,06	995 421,06	189 130,00	1 184 551,06
2.	Panel časomery Gentleman	1	43 410,94	43 410,94	8 248,08	51 659,02
3.	Absorbčná komora 1kg, CAS I	1	166 236,22	166 236,22	31 584,88	197 821,10
4.	Rameno komory CAS I Excellent - zostava	1	28 113,20	28 113,20	5 341,51	33 454,71
5.	Odparovač BLEASE Isofluran 5%, kľúčové plnenie	1	90 946,19	90 946,19	17 279,78	108 225,97
6.	Odparovač BLEASE Sevofluran 8%	1	90 946,19	90 946,19	17 279,78	108 225,97
7.	Adatér pre plnenie odparovačov - Isofluran	1	9 623,17	9 623,17	1 828,40	11 451,57
8.	Adatér pre plnenie odparovačov - sevofluran, Abbott/nový	1	1 423,88	1 423,88	270,54	1 694,42
9.	Držiak Medcontour	1	14 817,60	14 817,60	2 815,34	17 632,94
10.	Prúdová odsávačka AIR - II	1	39 011,96	39 011,96	7 412,27	46 424,23
11.	Držiak odsávacieho oknuhu Viktoria II	1	2 885,79	2 885,79	548,30	3 434,09
12.	Držiak monitoru PM-9000 Express	1	28 114,30	28 114,30	5 341,72	33 456,02
13.	Pacientský monitor PM-9000 Express s Multi-Gas modulom	1	620 758,00	620 758,00	117 944,02	738 702,02
14.	Hadica Smoothbore, dĺžka 100 cm	4	139,20	556,80	105,79	662,59
15.	s 0,8 m hadicou	2	412,00	824,00	156,56	980,56
16.	Bakteriálny filter CLEAR-GUARD 3 nízkoobjemový	10	24,40	244,00	46,36	290,36
<b>Spolu:</b>				<b>2 133 333,30</b>	<b>405 333,33</b>	<b>2 538 666,63</b>

Cena za predmet plnenia:

Č.r.	Názov prístroja	Jednotková cena celkom v Sk bez DPH	Počet ks	Cena v Sk za 3 ks		
				Celkom bez DPH	DPH 19%	Cena s DPH
1.	anestéziologický prístroj Gentleman Excellent	2 133 333,30	3	6 399 999,90	1 215 999,98	7 615 999,88

Cena spolu za 3 ks s DPH zaokrúhlene: 7 616 000,00

**medis**  
 Pri Dobrotke 659/81  
 949 01 Nitra - Drážovce  
 IČO: 36 531 774, DIČ: 2  
 IČ DPH: SK202014815



**Ponukový cenník uchádzača vypracovaný podľa pokynov uvedených v súťažných podkladoch,  
časť D - spôsob určenia ceny**

**Anesteziologický prístroj pre dospelých, deti a novorodencov -  
Gentleman Excellent**

**Anestetický Ventilátor Blease**

**Typy ventilácie:**

VCV - objemovo riadená ventilácia (20 - 1 500 ml)

PCV - tlakovo riadená ventilácia

Manuálna ventilácia s kompletným monitoringom

**Ventilačné režimy:**

ASB (P5) - asistovaná spontánna ventilácia s tlakovou podporou

SIMV - spontánna ventilácia s nastaviteľným počtom riadených dychov

SIMV + ASB

Art. Nr.	ks	Opis	jednotková cena/položka	cena za 3 ks celej zostavy bez DPH	Cena za 3 ks celej zostavy s DPH
200 8-1112	3	<b>Gentleman Excellent</b> - prístrojomery PM 2800, 5 trubic, BY PASS - anestetický ventilátor Blease AIR anest.dospelý vrátane medzu a držaku - držiak odparovačov, dvojitý Backbar - stojan s elektrickým zdvihom, elektronický ovládač zdvíhu - nezávislý prietokomer 15 l/min, O <sub>2</sub> - manometre pracovných tlakov - prírodná hadica O <sub>2</sub> , 3m, 1m - prírodná hadica N <sub>2</sub> O, 3m, 1m - prírodná hadica AIR, 3m, 1m - kábel pre vyrovnanie potenciálu, 5m - návod na použitie v českom jazyku	995 421,05	2 986 263,18	3 553 653,18
200 027-888-012	3	Panel časomery Gentleman	43 410,94	130 232,82	154 977,06
200 8-5014	3	Absorbčná komora 1kg, CAS I	166 236,22	498 708,66	593 463,31
200 8-5014	3	Rameno komory CAS I Excellent - zostava	28 113,20	84 339,60	100 364,12
100 131-101-305	3	Odparovač BLEASE Isofluran 5%, kľúčové plnenie	90 946,19	272 838,57	324 677,90
100 131-101-311	3	Odparovač BLEASE Sevofluran 8%	90 946,19	272 838,57	324 677,90
100 8907F	3	Adatér pre plnenie odparovačov - Isofluran	9 623,17	28 869,51	34 354,72
201 0-51-0407	3	Adatér pre plnenie odparovačov - sevofluran, Abbott/nový/	1 423,88	4 271,64	5 083,25
200 8-5003	3	Držiak Medcontour	14 817,60	44 452,80	52 898,83
200 11-2111	3	Prúdová odsávačka AIR - II	39 011,96	117 035,88	139 272,70
200 11-5110	3	Držiak odsávacieho okruhu Victoria II	2 885,79	8 657,37	10 302,27
200 8-5024	3	Držiak monitoru PM-9000 Express	28 114,30	84 342,90	100 368,05
92018 - CTO	3	<b>Pacientský monitor PM-9000 Express</b> s Multi-Gas modulom	620 758,00	1 862 274,00	2 216 106,06
5010	12	Hadica Smoothbore, dĺžka 100 cm (4 ks pre jednu zostavu) Dýchací systém antimikrobiálny 1,6 m s 2 litrovým vakom a s 0,8 m hadicou (2	139,20	1 670,40	1 987,78
2010100	6	ks pre jednu zostavu)	412,00	2 472,00	2 941,68
1644	30	Bakteriálny filter CLEAR GUARD 3 nízkobolemový (10 ks pre jednu zostavu)	24,40	732,00	871,08
				<b>6 399 999,90</b>	<b>7 615 999,88</b>

**Konečná cena za 1 ks prístroja s príslušenstvom:**

Cena za 1 ks bez DPH v Sk:

2 133 333,30

DPH 19%:

405 333,33

Cena za 1 ks s DPH v Sk:

2 538 666,63

**Konečná cena za 3 ks prístroja s príslušenstvom:**

Cena spolu za 3 ks bez DPH v Sk:

6 399 999,90

DPH 19%:

1 215 999,98

Cena spolu za 3 ks s DPH v Sk:

7 615 999,88

Cena spolu za 3 ks zaokrúhlene

7 616 000,00

Výššie uvedená cena za 3 ks je konečná, vrátane všetkých nákladov súvisiacich s dodaním prístrojov do miesta určenia, ich uvedenia do prevádzky zaškolenia obsluhy, dodania technickej dokumentácie, návodov na obsluhu v slovenskom jazyku, opráv a údržby počas záručnej doby a ostatných finančných nákladov s tým spojených, vrátane ostatných odvodov v krajine verejného obstarávateľa vo výške platnej ku dňu vyhlásenia postupu verejného obstarávania.

Verejný obstarávateľ: Fakultná nemocnica s poliklinickou Bratislava, Ružinovská 6, 826 06 Bratislava

Podlimitná zákazka - tovary  
Verejná súťaž

Príloha č. 1 súčasných podkladov: Stanovenie celkovej zmluvnej ceny za dodanie predmetu zákazky

Predmet zákazky: Anestéziologický prístroj vyššej triedy so vstavanou ventilačnou jednotkou, určený na podávanie celkovej anestézie, pre pracoviská Fakultnej nemocnice s poliklinickou Bratislava

por.č.	názov položiek anestéziologického prístroja	počet ks položky	cena v SK bez DPH /1ks	Cena v SK za položky		
				bez DPH	DPH 19%	celkom v SK
1.	Gentleman ExteBent	1	995 421,06	995 421,06	189 130,00	1 184 551,06
2.	Panel časomerný Gentleman	1	43 410,94	43 410,94	8 248,08	51 659,02
3.	Absoručná komora Jkg, CAS I	1	166 236,22	166 236,22	31 584,88	197 821,10
4.	Rameno komory CAS I Excellent - zostava	1	28 113,20	28 113,20	5 341,51	33 454,71
5.	Odparováč BLEASE Isofluran 5%, Kľúčové plniecie	1	90 946,19	90 946,19	17 279,78	108 225,97
6.	Odparováč BLEASE Sevofluran 8%	1	90 946,19	90 946,19	17 279,78	108 225,97
7.	Adaptér pre plniecie odparovačov - Isofluran	1	9 623,17	9 623,17	1 828,40	11 451,57
8.	Adaptér pre plniecie odparovačov - sevofluran, Albent(isový)	1	1 423,88	1 423,88	270,54	1 694,42
9.	Držiak Medcontour	1	14 817,60	14 817,60	2 815,34	17 632,94
10.	Prúdová odsávička AIR - II	1	39 011,96	39 011,96	7 412,27	46 424,23
11.	Držiak odsávacieho okruhu Victoria II	1	2 885,79	2 885,79	548,30	3 434,09
12.	Držiak masítora PM-9000 Express	1	28 114,30	28 114,30	5 341,72	33 456,02
13.	Pacientský monitor 896-9000 Express s Multi-Gas modulom	1	620 758,00	620 758,00	117 944,02	738 702,02
14.	Hadica Smootilone, dĺžka 100 cm	4	139,20	556,80	105,79	662,59
15.	Dýchací systém autotitrabilný 1,6 m s 2 literovým vakom a s 0,8 m hadicou	2	412,00	824,00	156,56	980,56
16.	Bakteriálny filter CLEAR GUARD 3 súklobijemový	10	24,40	244,00	46,36	290,36

Spolu: 2 133 333,30 405 333,33 2 538 666,63

**Cena za predmet plnenia:**

č.č.	názov prístroja	jednotková cena celkom bez DPH	počet ks	Cena v Sk za 3 ks	
				celkom bez DPH	celkom v Sk
1.	anestéziologický prístroj Gentleman Excellent	2 133 333,30	3	6 399 999,90	7 615 999,88

Cena spolu za 3 ks s DPH zaokrúhlená: **7 616 000,00**

**medis** Nitra, spol. s r.o.  
 Pri Dobrotke 659/81  
 949 01 Nitra - Dražovce  
 IČO: 36 531 774 DIČ: 2020148152

Identifikačné údaje uchádzača (pečiatka):

Meno štatutárneho orgánu uchádzača:  
 (alebo povereného zástupcu)

Podpis štatutárneho orgánu uchádzača:  
 (alebo povereného zástupcu)

V Nitre, dňa 4.10.2007